 www.multivac.cz | www.multivac.sk 187
Pr
áv
a
na
 zm
ěn
y
vy
hr
az
en
a.
Komponenty VZT rozvodů
Kruhové filtry
FLF-A
GRaF tlaKOvé ztRáty
typ
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]
náhradní filtrační vložka
Ø D a B C E třída G4 Rozměry
[mm]
FLF-A-160-4 160 294 295 400 480 4,3 EU4-160A 288 × 288 × 340
FLF-A-200-4 200 294 295 400 480 4,3 EU4-200A 288 × 288 × 340
FLF-A-250-4 250 424 385 480 600 5,2 EU4-250A 418 × 378 × 440
FLF-A-315-4 315 424 385 480 600 5,2 EU4-315A 418 × 378 × 440
FLF-A-400-4 400 504 505 600 720 6,6 EU4-400A 498 × 498 × 540
Rozměry
PODmínKy PROvOzU
Filtrační box je určen pro provoz v základním
prostředí s okolní teplotou do 60 °C. Filtr